平成 24 年 11 月 2 日

各  位
会 社 名 オーベクス株式会社
代表者名 代表取締役社長  栗原 則義

(コード番号 3583 東証 第二部)
問合せ先 取締役管理部長  野北 明臣

(TEL：03－6701－3200)

平成 25 年 3 月期第 2 四半期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 24 年 5 月 11 日に公表いたしました平成 25 年 3 月期第 2 四半期累計期間の業績予想と本日公

表の実績に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 平成 25 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間の業績予想と実績との差異

(平成 24 年 4 月 1 日～平成 24 年 9 月 30 日)                       (単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想 （Ａ） 1,942 152 131 107 7 円 95 銭

今回実績 （Ｂ） 1,770 98 68 50 3 円 76 銭

増減額 （Ｂ－Ａ） △172 △54 △63 △57 －

増減率 （％） △8.9 △35.5 △48.1 △53.3 －

(ご参考) 前期第 2 四半期実績

(平成 24 年 3 月期第 2 四半期)
1,977 229 201 179 13 円 38 銭

2. (参考)平成 25 年 3 月期第 2 四半期個別累計期間の業績予想と実績との差異

(平成 24 年 4 月 1 日～平成 24 年 9 月 30 日)                        (単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想 （Ａ） 1,955 129 104 89 6 円 45 銭

今回実績 （Ｂ） 1,784 64 35 27 1 円 99 銭

増減額 （Ｂ－Ａ） △171 △65 △69 △62 －

増減率 （％） △8.7 △50.4 △66.3 △69.7 －

(ご参考) 前期第 2 四半期実績

(平成 24 年 3 月期第 2 四半期)
1,991 189 170 162 11 円 11 銭

3. 差異の理由

（連結）

当第 2 四半期累計期間の連結業績については、第 1 四半期のテクノ製品事業において、海外取引先

の在庫調整の影響を受け、売上が減少したことにより営業利益、経常利益、四半期純利益についても期

初の予想を下回ることとなりました。

なお、平成 25年3月期通期業績予想につきましては、現在見直し中でありますが、下期に売上及び利

益が増加する傾向が強く、現時点では修正の予定はありません。業績予想の修正が必要と判断した場合

は、速やかに開示いたします。

（個別）

個別累計期間業績につきましては、連結累計期間業績とほぼ同様の内容によるものです。

以上